
 

 

 

 
 

                                                 

 

 

 

Assemblée générale mixte du 20 avril 2023 

 

 
 
 
 

LISTE DES MANDATAIRES SOCIAUX EN FONCTION 

 
  

1- Membres du Conseil d’Administration  
 

MANDATAIRE SOCIAL TITRE 
DATE DE 

NOMINATION 
DATE DE 

RENOUVELLEMENT 

ANNEE 
D’EXPIRATION DU 

MANDAT 

M. Jean-Luc BIAMONTI 
Président du Conseil 

Administrateur 
31/01/2011 

17/04/2015 
26/04/2017 
20/04/2021 

2023 

M. Romolo BARDIN Administrateur 17/04/2015 
19/04/2018 
21/04/2022 

2026 

ACM VIE, représentée par  
Mme Stéphanie de Kerdrel 

Administrateur 31/01/2011 
17/04/2015 
19/04/2018 
21/04/2022 

2026 

Covéa Coopérations, représentée par  
M. Olivier Le Borgne 

Administrateur 17/02/2016 17/04/2019 2023 

M. Christian DELAIRE 
Administrateur 
indépendant 

17/04/2019  2023 

Delfin S.à.r.l., représentée par  
M. Giovanni Giallombardo 

Administrateur 21/07/2022  2023 

M. Christophe KULLMANN Administrateur 25/04/2012 
27/04/2016 
22/01/2020 

2024 

Mme Alix d’OCAGNE 
Administratrice 
indépendante 

13/02/2020 21/04/2022 2026 

Mme Sylvie OUZIEL 
Administratrice 
indépendante 

24/04/2013 
26/04/2017 
20/04/2021 

2025 

M. Olivier PIANI  
Administrateur 
indépendant 

17/04/2019  2023 

Predica, représentée par  
M. Jérôme GRIVET 

Administrateur 31/01/2011 
17/04/2015 
26/04/2017 
20/04/2021 

2025 

Mme Patricia SAVIN  
Administratrice 
indépendante 

27/04/2016 22/04/2020 2024 

Mme Daniela SCHWARZER 
Administratrice 
indépendante 

21/04/2022  2026 

Mme Catherine SOUBIE  
Administratrice 
indépendante 

27/04/2016 22/04/2020 2024 
 

 

 
 

 

2- Membres de la Direction Générale  
 

MANDATAIRE SOCIAL TITRE 
DATE DE 

NOMINATION 
DATE DE 

RENOUVELLEMENT 

DATE 
D’EXPIRATION DU 

MANDAT 

M. Christophe KULLMANN Directeur Général 31/01/2011 
01/01/2015 
01/01/2019 
01/01/2023 

31/12/2026 

M. Olivier ESTEVE Directeur Général Délégué 31/01/2011 
01/01/2015 
01/01/2019 
01/01/2023 

31/12/2026 

 


